nibus promiserunt quod dabunt nobis vel procuratori nostro 
trescentas marcas argenti his temporibus in Elbiggo persoluendas. 

Sexaginta videlicet ante festum purificationis beate uirginis proximo 
venturum. Quadraginta vero in festo beati Martini sequente. 
Ducentas vero ante festum purificationis futurum ad annum 
Quodsi tunc non dederint nec plane exsoluerint liceat nobis post 
solutas centum marcas instrumentum fratrum quod pro ducentis 

marcis remanet obligatum pro trescentis marcis in pascha se- 
quenti creditoribus obligare. Adicimus eciam quod sedem nus- 

quam constituamus in prucia nisi. hoc de bona fratrum proces- 
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serit voluntate. Et vt hec omnia rata et inconuulsa permaneant 
presentes Sigillis mediatorum predictorum cum Sigillo nostro et 

de predictorum fratrum consensu partium !) sunt signate. Acta 
sunt hec anno gracie. M°. cc°. xlviii. Quarta Idus Januarii. 

Das Original im Gef. Arch. zu $g$bg. Schiebl. XLI. Nr. 1. (Lio- 
länbifche Sachen‘ ift auf Pergament und bat fünf Einfchnitte für bie Siegel, 
welche fehlen. Gebrudt ift bie Ur. bei Baczto Gefch. Preuff. 38. I. €. 259. 

unb nad) ibm bei Beckmann de primo Episcopo Warmiae commentatio 
p. 11—12. u. 38atterid) Orbensftaat Nr. 31. €. 261—902. Bergi. Na- 
pierski Ind. Nr. 83. €. 22. unb Voigt Gefch. Preuff. 38. II. €. 471., 
485., 614. 1. 3B. III. €. 6—8. 

A 19. 
1249. 7. Febr. —  Qriebeuóbertrog ded D. Orb, mit. ben abge: 

fallenen SYomefaniern, Warmiern und 9tatangern. 

Aus der Originalcopie im gef. Archive zu Königsberg. Schiebl. 59. Nr. 7. 

Vniuersis presentes litteras inspecturis. Jacobus Leodiensis 
Archidiaconus domini pape Capellanus. ac eiusdem in Polonia 
Pruscia. et Pomerania vices gerens. In actore salutis Salu- 
tem. Nouerit vniuersitas vestra quod cum inter neophitos Pruscie 
ex parte vna et religiosos viros. Magistrum et fratres domus 
Theutonice in Pruscia ex altera. graues discordie orte essent 

super hoc quod dicti neophiti dicebant quod licet a felicis recor- 
dationis. Innocentio papa tertio. Honorio et Gregorio 
Romanis pontifleibus. predecessoribus Sanctissimj patris nostr]. 
Innocentij pape quartj. qui nunc diuina clementia prouidente 

preest ecclesie sancte dei. ipsis neophitis esset concessum ut cum 
uocatj essent in libertatem filiorum dei de aqua et spiritu saneto - 
renatj. in libertate sua manentes. nullj alij essent quam soli 

christo et obedientie ecclesie Romane subjectj. dicti tamen fratres 

contra concessionem huiusmodj venientes ipsos neophitos interim 
duris seruitutibus opprimebant, quod vicini pagani eorum gra-